[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 августа 2012

	№ 535

Томская область

г. Кедровый

Об  утверждении  Перечня   должностей      муниципальной

службы органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Кедровый» и структурных подразделений
Администрации города Кедрового,  должностные  инструкции

по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей,
связанных с повышенными коррупционными рисками
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Законом Томской области от 07.07.2009 №110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и структурных подразделений Администрации города Кедрового, должностные инструкции по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенными коррупционными рисками согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление Мэра города Кедрового от 09.03.2011 № 5 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и структурных подразделений Администрации города Кедрового,  должностные  инструкции по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенными коррупционными рисками».
3.Признать утратившим силу постановление Мэра города Кедрового от 14.03.2012 № 9 «Об отмене постановления Мэра города Кедрового от 09.03.2011 № 5 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и структурных подразделений Администрации города Кедрового,  должностные  инструкции по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенными коррупционными рисками».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Горячеву Ж.Ю.

Мэр

      Л.С.Зварич
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

города Кедрового

от 21 августа  2012г. № 535
Перечень должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый» и структурных подразделений Администрации города Кедрового, должностные инструкции по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенными коррупционными рисками
	№
п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Мэр города Кедрового.

	2.
	Председатель Контрольно-счетного органа – ревизионная комиссия муниципального образования «Город Кедровый».

	3.
	Первый заместитель Мэра города Кедрового.

	4.
	Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового.

	5.
	Отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации города Кедрового:

-руководитель;

-заместитель руководителя.

	6.
	Отдел по труду и социальной политике Администрации города Кедрового;

-руководитель.

	7.
	Отдел ГО,ЧС и обеспечения Администрации города Кедрового:

-руководитель.

	8.
	Отдел по учету финансовых расходов Администрации города Кедрового:

-руководитель.

	9.
	Отдел финансов и экономики Администрации города Кедрового:

-руководитель.

	10.
	Отдел образования Администрации города Кедрового:

-руководитель.